

تشریح اولویت‌های دولت در بودجه سال آینده توسط رئیس جمهور

صفحه ۲

جمهوری اسلامی

چهارشنبه ۲۵ مهر ۱۴۰۳ - ۱۲ ربیع الثانی ۱۴۴۴ - ۱۶ اکتبر ۲۰۲۴ - شماره ۱۲۹۲۸ - سال چهارم و هشتم - ۱۲ صفحه - ۱۰۰۰۰ تومان
ساعات شرعی اذان ظهر ۱۷/۵۰ - اذان مغرب ۱۷/۴۵ - اذان صبح ۴/۴۸ - طلوع آفتاب ۶/۱۲

وزیر اقتصاد:

موضوع FATF

یک ملت را تحریم می کند

صفحه ۱۱

دادستان تهران:

کیفر خواست پرونده سنگین چای دیش صادر شد

در پرونده چای دیش تاکنون برای ۶۳ نفر کیفرخواست صادر شده که بعضی از این افراد کارمند بانک، بعضی کارمند وزارت جهاد کشاورزی، وزارت صمت و سازمان توسعه و تجارت و تعدادی نیز از مدیران و عوامل گروه دیش و شرکت‌های وابسته به آن هستند

صفحه ۲

یک نهاد بین‌المللی:

اوضاع غزه شبیه به اعماق جهنم است

فریاد اعتراض رؤسای جمهوری کلمبیا و ونزوئلا علیه رژیم صهیونیستی

صفحه ۱۲

سازمان مسلمانان آمریکایی:
ترامپ و هریس به یک اندازه بدنند؛ از هیچ یک حمایت نمی‌کنیم

صفحه ۱۲

لویه جرگه پشتون‌های پاکستان کیست و به دنبال چیست؟

صفحه ۷

بی‌نظمی نوین جهانی

بسم‌الله الرحمن الرحیم

آمریکا که دولتمردانش از سال‌ها قبل مدعی ایجاد نظم نوین جهانی بودند، اکنون با عملکردشان در جنگ غزه و لبنان و حمایت‌هایی که از رژیم صهیونیستی در زمینه‌های مالی، تسلیحاتی، تبلیغاتی و سیاسی کردند، بی‌سابقه‌ترین بی‌نظمی جهانی را به وجود آورده‌اند.

چند روز قبل، از جو بایدن رئیس جمهور آمریکا پرسیده شد «آیا فکر می‌کنید بنیامین نتانیاهو نخست وزیر اسرائیل عمداً در حال انجام اقداماتی است که انتخابات ریاست جمهوری آمریکا را تحت تأثیر قرار دهد؟» رئیس جمهور آمریکا جواب عجیبی به این سؤال داد. او گفت: «نمی‌دانم او تلاش می‌کند انتخابات را تحت تأثیر قرار دهد یا نه. به هر حال نتانیاهو باید به خاطر داشته باشد که هیچ‌کس بیشتر از من برای اسرائیل کار نکرده است، هیچکس، هیچکس.»

جو بایدن، در این جواب کاملاً درست گفته و هیچ سرپوشی بر خیانتی که به مردم آمریکا و ملت‌های فلسطین و لبنان در یکسال اخیر کرده نگذاشته است. او با ۱۸ میلیارد دلار کمک‌های تسلیحاتی، ده‌ها میلیارد دلار کمک‌های نقدی، ارسال هزاران تن بمب‌های یک تنی به تل‌آویو برای سرکوب مردم غزه و لبنان که ۸۵ تن آن یکبار روی سر مردم ضاحیه جنوب لبنان ریخته شد و از ۷۵ تن آن نیز بار دیگر برای به شهادت رساندن جمع دیگری از مردم بیروت استفاده شد، دست نتانیاهو را برای بزرگ‌ترین جنایت جنگی قرن و نسل‌کشی بی‌سابقه باز گذاشت. بنابراین، درست و دقیق می‌گوید که هیچکس به اندازه او برای اسرائیل کار نکرده است، هیچکس، هیچکس، هیچکس!

حالا با گذشت یکسال از جنایات بزرگ رژیم صهیونیستی در غزه و لبنان و برجا گذاشتن بیش از ۴۲ هزار شهید، ۱۰ هزار مفقود، ۱۰۰ هزار مجروح، ۲ میلیون آواره، صدها مسجد و کلیسای ویران شده، ده‌ها بیمارستان از کار افتاده، صدها مدرسه و دانشگاه و مراکز علمی و آموزشی با خاک یکسان شده و ده‌ها هزار خانه که بر سر ساکنانشان آوار شده و به شهادت ۱۷ هزار کودک و زن منجر شدند، بایدن رئیس جمهور آمریکا و نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی باید به ابتکار مشترکشان که ایجاد بی‌نظمی نوین جهانی است افتخار کنند.

بقیه در صفحه ۲

واکنش سخنگوی دولت به شنیده‌های فروش زمین‌های چابهار به اتباع خارجی

مهاجرانی: به اتباع زمین فروخته نمی‌شود و مالکیت و حاکمیت زمین‌ها در اختیار ایران است و مطلقاً قابل انتقال نیست

صفحه ۲

سایه سنگین مسکن بر زندگی اجاره‌نشین‌ها

قدرت خرید مسکن آب رفت

صفحه ۱۱



تشیع باشکوه سر لشکر نیل‌روشان در تهران

صفحه ۲

فریاد اعتراض رؤسای جمهوری کلمبیا و ونزوئلا علیه رژیم صهیونیستی

بستگی دارد. دولت کلمبیا از آغاز سال ۲۰۲۴ (۱۴۰۳ش) تاکنون، دستور تعلیق خرید سلاح از رژیم صهیونیستی را صادر کرد، سپس قطع روابط میان بوگوتا و تل‌آویو را اعلام کرد و در نهایت از شکایت آفریقای جنوبی در دادگاه کیفری بین‌المللی علیه بنیامین نتانیاهو حمایت کرد. نیکلاس مادورو رئیس جمهوری ونزوئلا نیز در برنامه‌ای تلویزیونی بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی را «هیولا»ی خواند که توسط آمریکا و اتحادیه اروپا برای ارتکاب جنایات علیه

اسرائیل مربوط نمی‌شود و این وضعیت، در واقع یک آزمایش قدرت جهانی علیه مردمی از جنوب است. وی با انتشار پیامی در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس خاطرنشان کرد: این آزمایش سعی دارد نشان دهد که قدرت نظامی ایالات متحده، اروپا و اسرائیل می‌تواند بر هر شورش در جهان قفیر مسلط شود. رئیس جمهوری کلمبیا تصریح کرد: جهان دیگری ممکن است، اما تحقق این مسأله به اتحاد همه مردمی که طرد شده‌اند و ملت‌های مترقی شمال جهانی

رئیس جمهوری کلمبیا، جنگ غزه را فراتر از مناقشه میان رژیم صهیونیستی و فلسطین، یک «آزمایش قدرت جهانی علیه مردم جنوب» ارزیابی کرد و رئیس جمهوری ونزوئلا نیز نتانیاهو را «هیولای ساخت آمریکا و اروپا» خواند. به گزارش تازمانی اسپوتنیک موندو، گوستاوو پترو رئیس جمهوری کلمبیا که بارها تهاجم رژیم صهیونیستی علیه غزه را نسل‌کشی علیه فلسطین توصیف کرده است، تأکید کرد که مناقشه فعلی تنها به درگیری چند دهه‌ای میان مردم فلسطین

عملیات رزمندگان فلسطینی در سرزمینهای اشغالی؛

یک افسر صهیونیست کشته و ۵ نفر دیگر زخمی شدند

اشغالی توسط جوانان فلسطینی انجام شده است. منابع خبری رژیم صهیونیستی در هفته گذشته از عملیات ضد صهیونیستی در بیش از یک محل در شهر الخضیره و همچنین از تیراندازی در ایستگاه مرکزی شهر بئر السبع در جنوب سرزمین‌های اشغالی خبر داده بودند که در جریان آن چند صهیونیست کشته و زخمی شدند. بیشتر گردان‌های القسام شاخه نظامی جنبش حماس در پیامی به رژیم صهیونیستی درباره انجام عملیات‌های شهادت طلبانه در فلسطین اشغالی هشدار داده بود. گردان‌های القسام در پیامی ویدئویی ضمن اشاره به برخی عملیات‌های شهادت طلبانه سال‌های اخیر در اراضی اشغالی

خطاب به اشغالگران اسرائیلی هشدار داد: طوفان شهادت‌طلبان شما را غرق خواهد کرد. شرایط این روزهای سرزمین‌های اشغالی بسیار ویژه است و رزمندگان فلسطینی با هر وسیله‌ای پاسخ جنایات بی‌شمار صهیونیست‌ها را می‌دهند و همین امر شرایط ویژه‌ای را برای صهیونیست‌های غاصب رقم زده است. تا پیش از این صهیونیست‌ها فقط در جنوب سرزمین‌های اشغالی و در منطقه غزه با فلسطینی‌ها درگیر بودند ولی هم‌اکنون به دلیل مسلح شدن جوانان فلسطینی در کرانه باختری آن به کمینگاهی برای صهیونیست‌های یزیدی و یهودی‌نژاد و خواب راحتی را از چشمان آنها گرفته است.

آنها و خیم بود که در مسیر انتقال به بیمارستان به هلاکت رسید. همچنین شبکه الجزیره به نقل از رادیو ارتش رژیم صهیونیستی گزارش داد که در عملیات تیراندازی در دو نقطه در نزدیکی اشدود سه صهیونیست زخمی شدند و عامل تیراندازی به شهادت رسید. خبرگزاری فلسطینی صفا نیز به نقل از رسانه‌های رژیم صهیونیستی گزارش داد که در نتیجه این عملیات شهادت طلبانه یک پلیس کشته و پنج نفر دیگر زخمی شدند. بیشتر نیز در روزهای گذشته نیز چندین عملیات ضد صهیونیستی در مناطق مختلف سرزمین‌های

رسانه‌های رژیم صهیونیستی از انجام عملیات شهادت طلبانه در سرزمین‌های اشغالی و به هلاکت رسیدن یک افسر پلیس این رژیم و زخمی شدن پنج صهیونیست دیگر بر اثر این عملیات خبر دادند. شبکه فلسطین به نقل از رسانه‌های رژیم صهیونیستی افزود: عملیات تیراندازی توسط یک جوان فلسطینی در خیابانی در نزدیکی «اشدود» در جنوب فلسطین اشغالی منجر به هلاکت یک پلیس رژیم صهیونیستی شد. شبکه العربیه نیز گزارش داد که تیراندازی در دو منطقه در خیابان ۴ در اشدود در جنوب فلسطین اشغالی رخ داد که در نتیجه آن ۲ افسر پلیس رژیم صهیونیستی زخمی شدند که حال یکی از

برای دیدن مقالات، یادداشت‌ها و اخبار سیاسی، اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و ورزشی با روزنامه جمهوری اسلامی به آدرس <https://t.me/JENewspaper> همراه شوید

سازمان آگهی‌های روزنامه جمهوری اسلامی آماده دریافت آگهی از همشهریان گرامی می‌باشد
تلفن تماس: ۰۹۶۴۴۴۱۰ و ۰۹۶۴۴۴۱۱ شماره: ۰۹۶۴۴۴۱۲

آگهی مناقصه سرویس و نگهداری آسانسورهای برج قائم بانک صادرات ایران مدیریت شعب استان کرمان شرح در صفحه ۱۰



بانک صادرات ایران مدیریت شعب استان کرمان

پشهادانه به غذا خوردن در مراسم ختم و نه به بستن هائی که در مجالس ختم می‌دهند و نیرنه به پارچه‌ها و سربا حرکتی در مسیر اصلاح فرهنگ عزاداری است.